
Česká mainstreamová media otevírají
overtonovo okno pro masivní islamizaci
Česka… Taková hezká oslava ramadánu… v
Německu města nasvícením oslaví ramadán.
V Rakousku muslimové narazili
- CZ24 News | 10. března 2024

EU: Čechy čeká pod pláštíkem války proti Rusku masová islamizace, která už léta probíhá v
západní Evropě. Počet nebarevných imigrantů v ČR produce roste a lze to vidět na každém
kroku. Globální finanční oligarchie ale plánuje „velký skok vpřed“!

Pro režimní media proto začínají otevírat pomyslná overtonova okna. Třeba přípravy na
oslavu muslimského ramadánu, který proběhne pod patronátem radnice ve Frankfurtu nad
Mohanem v německém Hesensku.
Články sice „pochybačně“ ukazují na vysoké náklady takové oslavy, ale kompenzují to „spokojeností
muslimů a jejich mírumilovností“ a oslavou místních „odvážných“ politiků. Ti odvážní
politici dokonce vydali na oslavu ramadánu víc penez než na tradiční oslavu Vánoc!

Český čtenář asi bude šokován a pobouřen, ale to vůbec nevadí, časem si přece zvykne. Za
rok-dva mu primátor Prahy, nebo Brna ukáže „stejnou odvahu postavit se xenofobii“ a
stejnou radost bude mít i „mírumilovný muslim z Čech“.

Mezitím bude česká armáda nejpíš krvácet na ukrajinských bojištích a běžný bílý čech bude dál
chudnout. Odkud oni „muslimští uprchlíci“ přijdou? Přímo se nabízí Palestinci, které chce
Izrael vyhnat z jejich území a i jiné země třeba v Africe mají lidí na export dost.

Nenechte se uchlácholit současnou mezinárodní situací. Plán na islamizaci Evropy a likvidaci
bílého člověka nikam nezmizel, je stále přítomen. Globální finanční oligarchie nenávidí bílé
národy pořád stejně, sice na nich jako správný parazit stále parazituje, ale přesto je chce
zničit. Paradox?! Jenom zdánlivý….

https://cz24.news/ceska-mainstreamova-media-oteviraji-overtonovo-okno-pro-masivni-islamizaci-ceska-takova-hezka-oslava-ramadanu-v-nemecku-mesta-nasvicenim-oslavi-ramadan-v-rakousku-muslimove-narazili/
https://cz24.news/ceska-mainstreamova-media-oteviraji-overtonovo-okno-pro-masivni-islamizaci-ceska-takova-hezka-oslava-ramadanu-v-nemecku-mesta-nasvicenim-oslavi-ramadan-v-rakousku-muslimove-narazili/
https://cz24.news/ceska-mainstreamova-media-oteviraji-overtonovo-okno-pro-masivni-islamizaci-ceska-takova-hezka-oslava-ramadanu-v-nemecku-mesta-nasvicenim-oslavi-ramadan-v-rakousku-muslimove-narazili/
https://cz24.news/ceska-mainstreamova-media-oteviraji-overtonovo-okno-pro-masivni-islamizaci-ceska-takova-hezka-oslava-ramadanu-v-nemecku-mesta-nasvicenim-oslavi-ramadan-v-rakousku-muslimove-narazili/
https://cz24.news/ceska-mainstreamova-media-oteviraji-overtonovo-okno-pro-masivni-islamizaci-ceska-takova-hezka-oslava-ramadanu-v-nemecku-mesta-nasvicenim-oslavi-ramadan-v-rakousku-muslimove-narazili/
https://www.novinky.cz/clanek/zahranicni-evropa-frankfurt-nasviti-ramadan-signal-ve-prospech-zivota-muslimu-vysvetlilo-vedeni-vyzdobu-mesta-40463026


Turecký Istambul? Nikoliv, německý Frankfurt nad Mohanem, leží pouze 4 hodiny autem od české
Plzně…

Islámská výzdoba v Německu, města nasvícením oslaví ramadán. V Rakousku
muslimové narazili

Kolín nad Rýnem je po Frankfurtu nad Mohanem dalším německým městem, které se na období
ramadánu rozzáří bohatou světelnou výzdobou, píše deník Bild. Němci dosud zdobili osvětlením
města převážně o křesťanských Vánocích.

Každý, kdo se bude od 10. března do 9. dubna procházet ulicemi čtvrtého největšího města v
Německu, uvidí zářící půlměsíce, hesla „Kareem“ a „ramadán“. Milionový Kolín nad Rýnem má jednu
z nejpočetnějších muslimských komunit v Německu a přibližně 35 mešit, píše Bild.

Ve Frankfurtu žije až 150 tisíc muslimů, kteří tvoří téměř 15 procent celkové populace. Centrum
města zdobí zlaté hvězdy, zářící půlměsíce i barevné orientální lucerny. Všemu navíc dominuje
obrovský nápis „Happy Ramadan“ (šťastný ramadán).

Vzorem pro světelnou výzdobu se oběma německým městům stala britská metropole Londýn. Tam
ramadánový světelný řetěz pověsili loni u Piccadilly Circus.

Zatímco osvětlení ve Frankfurtu bude daňové poplatníky stát až 100 000 eur (v přepočtu 2,53
milionu korun), výzdoba v Kolíně je financována z darů.

Ve Vídni vzbudil nápad vyzdobit město během ramadánu prudký odpor. S projektem přišla strana
turecké menšiny SÖZ. Ve Vídni je totiž islám s 200 000 věřícími druhým největším náboženstvím po
římskokatolické církvi, píše web deníku Heute.

„Výzdoba osvětlením během ramadánu nepřipadá v úvahu. Podle mého názoru je nápad známkou
nepochopené tolerance a zcela špatným signálem,“ uvedla rakouská ministryně pro integraci
Susanne Raabová. „Lidé, kteří k nám přicházejí a žijí s námi, se musí přizpůsobit hodnotám většinové

https://www.bild.de/regional/koeln/koeln-aktuell/ramadan-lichter-jetzt-auch-in-koeln-nach-debatte-in-frankfurt-87450928.bild.html?t_ref=https%3A%2F%2Fm.bild.de%2Fregional%2Fkoeln%2Fkoeln-aktuell%2Framadan-lichter-jetzt-auch-in-koeln-nach-debatte-in-frankfurt-87450928.bildMobile.html
https://www.heute.at/s/ramadan-beleuchtung-sorgt-nun-fuer-polit-streit-in-wien-120023882


společnosti a ne naopak,“ dodala.

 

ZDROJ: Česká věc / Novinky / Bild / Heute /


